© AAE/IML, 05.February 2020, 07:59

Lausanne B1.1

Punkte- und Notenverteilung

K’ Halbpunktbewertung

Januar 2020 Janvier
Lausanne

1ére année d’'études

Répartition des points et des notes

K" évaluation a demi-points

Note X X% f cumf%

Histogramm
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100.0

Jahr
2019
2018
2017

2016

X
57.0 %
53.9 %
57.9 %
57.2 %

cutoff  Durchfallquote
69.0 % 67.1 %
65.2 % 67.1 %
69.7 % 64.0 %
68.2 % 65.7 %

Anzahl Kandidatinnen
maogliches Punktemaximum
Mittelwert
Standardabweichung

eliminierte Fragen (Nummern)

X 4523
16.94

N, 589
N, 80
Xy, 56.54
s, 21.18

31,37,49, 53

nombre de candidats
score maximum possible
moyenne

écart type

questions éliminées (numéros)



© AAE/IML, 06.February 2020, 06:12

Lausanne B1.2

Punkte- und Notenverteilung
K’ Halbpunktbewertung

Januar 2020 Janvier
Lausanne

1ére année d’'études

Répartition des points et des notes

K" évaluation a demi-points

Note X X% f cumf% |Histogramm
12 15.0 1 0.2  —
13 16.3 1 0.3  —
14 175 1 0.5  j— Note =>X f %
1 15 18.8 2 0.8 |— 1 0 19 32
16 20.0 3 1.3 —
17 213 3 1.8 ————— 2 20 161 26.9
18 22.5 4 2.5 —
19 538 4 37 — 3 42 222 371
20 25.0 5 4.0  — 4 64 62 104
A s e @
23 28.8 13 7.9 6 72 74 124
24 30.0 8 9.2
25 31.3 7 10.4
26 32.5 11 12.2
27 33.8 5 13.0  |p———————
28 35.0 8 14.4
29 36.3 3 14.9  ———
30 37.5 12 16.9
2 31 38.8 8 18.2
32 40.0 6 19.2
33 413 5 20.1 ——
34 425 7
35 438 10
36 45.0 6
37 46.3 5
38 47.5 8
39 488 9
40 50.0 6
41 51.3 9
42 52.5 8
43 53.8 11
44 55.0 5
45 56.3 22
46 57.5 8
47 58.8 10
48 60.0 8
49 61.3 10
50 62.5 8
51 63.8 15
52 65.0 8
3 53 663 | 10
54 67.5 5
55 68.8 8
56 70.0 6
57 713 7
58 72.5 17
59 73.8 9
60 75.0 13
61 76.3 12
62 775 13
63 78.8 9
64 80.0 17
65 81.3 13
4 66 82.5 17
67 83.8 15
68 85.0 18
69 86.3 15
5 70 87.5 14
71 88.8 13
72 90.0 14
73 91.3 17
74 92.5 15
6 75 938 | 14 . )
76 95.0 2 98.0 Jahr X cutoff  Durchfallquote
77 96.3 11 99.8 2019 61.8 % 75.0 % 63.6 %
2018 64.1 % 76.8 % 64.1 %
79 98.8 1 100.0 2017 64.9 % 78.8 % 64.7 %
2016 67.4 % 79.5 % 62.7 %
Anzahl Kandidatinnen N, 598 nombre de candidats
mogliches Punktemaximum N, 80 score maximum possible
Mittelwert 51.25 Xy, 64.06 moyenne
Standardabweichung 17.31 21.64 écart type
eliminierte Fragen (Nummern) 8, K24 questions éliminées (numéros)
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Lausanne B1.3

Punkte- und Notenverteilung
K’ Halbpunktbewertung

Januar 2020 Janvier

Lausanne

1ére année d’'études

Répartition des points et des notes

K" évaluation a demi-points

Note X X% f cumf% |Histogramm
1 25 32,5 1 37
Note =>X f %
1 0 1 3.7
2 26 4 148
3 43 6 222
4 59 7 259
5 64 8 296
32 416 1 7.4 6 6o ] 37
33 429 1 11.1
2
37 48.1 1 14.8
42 54.5 1 18.5
3 51 66.2 1 22.2
56 72.7 2 296
57 74.0 1 33.3
58 75.3 2 40.7
59 76.6 2 48.1
60 77.9 1 51.9
4 61 79.2 2 59.3
62 80.5 1 63.0
63 81.8 1 66.7
64 83.1 2 74.1
65 84.4 1 77.8
5 66 85.7 1 815
67 87.0 2 88.9 boin - S
2019 69.0% 763 % 55.1 %
68 88.3 2 96.3 oS A 7o T o
6 69 896 1 1000 2017 __66.6%_— 72.6% —_ _561% ___|
2016 680%  74.0% 54.7 %
Anzahl Kandidatinnen N, 27 nombre de candidats
maogliches Punktemaximum N, 77 score maximum possible
Mittelwert X 56.59 Xy, 73.49 moyenne
Standardabweichung 12.13 Se, 15.75 écart type
eliminierte Fragen (Nummern) 23, 28,K10 questions éliminées (numéros)

+S
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Lausanne B1.4

Punkte- und Notenverteilung

K’ Halbpunktbewertung

Januar 2020 Janvier
Lausanne

1ére année d’'études

Répartition des points et des notes

K" évaluation a demi-points

Note X X% f cumf% |Histogramm
17 23.0 1 2.0 | ——
Note =>X f %
19 25.7 1 5.3  —
1 1 0 3 7.9
2 23 1 2.6
22 29.7 1 7.9 | — 3 36 6 158
4 50 10 263
5 58 14  36.8
6 67 4 105
2
42 56.8 1 15.8 | e————
3
46 62.2 2 237
49 66.2 1 26.3
50 67.6 1 2890 | ———
4 |\
55 74.3 1 34,7 | ———
56 75.7 5 47.4
57 77.0 2 52.6
58 78.4 3 60.5
59 79.7 4 711
61 82.4 2 76.3
5
63 85.1 1 78.9 | ———
64 86.5 3 86.8
77777777777777777777777777777 fahr—————%—————cutoff——DBurchfatiquate——
6 67 90.5 2 94.7 2019 615%  67.1%  564%
2018 61.2 % 67.5 % 532 %
69 93.2 2 100.0 2017 60.7 % 67.1 % 54.8 %
’ ' 2016 65.4 % 73.1 % 52.9 %
Anzahl Kandidatinnen N, 38 nombre de candidats
mogliches Punktemaximum N 74 score maximum possible
Mittelwert x 53.55 Xy, 72.36 moyenne
Standardabweichung 12.96 S, 17.51 écart type
eliminierte Fragen (Nummern) 3,5,32,41 questions éliminées (numéros)

+S



© AAE/IML, 13.February 2020, 07:15

Lausanne B1.5

Punkte- und Notenverteilung

K’ Halbpunktbewertung

Januar 2020 Janvier

Lausanne

1ére année d’'études

Répartition des points et des notes

K" évaluation a demi-points

Note X X% f cumf% |Histogramm
37 38.5 1 45
38 39.6 1 9.1 Note =>X f %
1 0 0 00
2 30 3 136
42 43.8 1 13.6 3 51 5 227
2 4 72 8 364
5 79 4 182
6 86 2 91
55 57.3 2
3
64 66.7 1 27.3
67 69.8 1 31.8
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, i
71 74.0 1 36.4
72 75.0 1 40.9
73 76.0 1 455
74 77.1 1 50.0
4 75 78.1 1 54.5
77 80.2 3 68.2
78 81.3 1 72.7
79 82.3 1 77.3
5
83 86.5 2 86.4
85 88.5 1 90.9 ¥
86 89.6 1 95.5
6 Jahr X cutoff  Durchfallquote
2019 703%  75.0% 54.0 %
2018 67.8 % 73.4 % 56.5 %
90 93.8 1 100.0 2017 68.1 % 72.8 % 53.7 %
: ' 2016 669% 724 % 57.0 %
Anzahl Kandidatinnen N, 22 nombre de candidats
mogliches Punktemaximum N, 96 score maximum possible
Mittelwert X 69.91 Xo, 72.82 moyenne
Standardabweichung 15.37 S, 16.01 écart type
eliminierte Fragen (Nummern) 3,41, K1, K2 questions éliminées (numéros)



© AAE/IML, 28.January 2020, 11:14

Lausanne B2.1

Punkte- und Notenverteilung
K’ Halbpunktbewertung

Januar 2020 Janvier
Lausanne

2éme année d'études

Répartition des points et des notes

K" évaluation a demi-points

Note X X% f cumf% |Histogramm
38 48.7 1 0.5 jm—
Note =>X f %
1 0 0 00
4 52.6 1 0.9 2 36 > 23
2 3 46 17 7.7
43 55.1 1 1.4 m— 4 > 67 302
5 63 102 459
44 56.4 1 1.8 j— . 20 31 140
45 57.7 1 2.3 —
46 59.0 1 2.7  p—
48 61.5 1 32  j—
50 64.1 2 4.1
3
52 66.7 2 5.0  |—
53 67.9 2 59  i—
54 69.2 4 7.7 —
55 70.5 5 9.9
56 71.8 9 14.0
57 73.1 4 15.8 | —
58 74.4 1" 20.7
4 59 75.6 8 24.3
60 76.9 15 31.1
61 78.2 6 33.8
62 79.5 14 40.1
63 80.8 17 47 I ————————————————
64 82.1 14 54.1
65 83.3 15 60.8
5 66 84.6 21 70.3
67 85.9 7 73.4
68 87.2 12 78.8
69 88.5 16 86.0
70 89.7 6 88,7 I ——— T T T T T T T T oo oo T oo T T
71 91.0 7 91.9
72 92.3 7 95.0
6 73 93.6 6 97.7
74 94.9 3 99.1  — Jahr X cutoff  Durchfallquote
52| 1 s — S DRI S
76 974 1 1000 2017 794%  684% 08.7 %
2006 791% 667 % 06.2 %
Anzahl Kandidatlnnen N, 222 nombre de candidats
mogliches Punktemaximum N, 78 score maximum possible
Mittelwert X 632 Xo, 81.03 moyenne
Standardabweichung s 6.42 Se,  8.23 écart type
eliminierte Fragen (Nummern) 21, 39 questions éliminées (numéros)

+S



© AAE/IML, 06.February 2020, 10:19

Lausanne B2.2

Punkte- und Notenverteilung

K’ Halbpunktbewertung

Januar 2020 Janvier

Lausanne

2éme année d'études

Répartition des points et des notes

K" évaluation a demi-points

Note X X% f cumf% |Histogramm
27 342 1 0.4 —
Note =>X f %
1 0 0 00
2 2 20 2 09
3 35 25 110
4 50 76 333
34 43.0 1 0.9 m— 5 60 106 465
35 443 1 1.3 | — 6 70 19 8.3
40 50.6 1 1.8 p—
41 51.9 1 22 —
3 42 53.2 1 2.6 m—
44 55.7 1 31—
45 57.0 6 5.7
46 58.2 2 6.6 m——
47 59.5 1 7.0  m—
48 60.8 4 8.8
49 62.0 7 11.8
50 63.3 5 14.0
51 64.6 7 17.1
52 65.8 8 206 T ——
53 67.1 9 24.6
54 68.4 7 27.6
4 55 696 | 8 31.1
56 70.9 7 342
57 722 7 373
58 73.4 1" 42.1
59 74.7 7 452
60 75.9 8 A e ———_—_—_—_—_—_———
61 772 1 535
62 78.5 8 57.0
63 79.7 13 62.7
64 81.0 13 68.4
5 65 82.3 10 72.8
66 83.5 10 77.2
67 84.8 7 80.3
68 86.1 12 85.5
69 87.3 14 91.7
70 88.6 7 94.7
71 89.9 4 96.5
72 91.1 1 96.9  —
6
937 |3 90! e R T
75 94.9 2 99.1 | ————— 2018 77.5 % 67.1 % 1.4 %
76 96.2 2 1000 2017 774%  638% 06.3 %
2016 77.0%  62.0% 07.7 %
Anzahl Kandidatlnnen N, 228 nombre de candidats
mogliches Punktemaximum N, 79 score maximum possible
Mittelwert X 59.63 Xy, 75.48 moyenne
Standardabweichung 8.35 S¢, 10.57 écart type
eliminierte Fragen (Nummern) 6, 55, K24 questions éliminées (numéros)




© AAE/IML, 10.February 2020, 07:03

Lausanne B2.3

Januar 2020 Janvier

2éme année d'études

Lausanne
Punkte- und Notenverteilung Répartition des points et des notes
K’ Halbpunktbewertung K" évaluation a demi-points
Note X X% f cumf% |Histogramm
37 48.1 1 0.5 |j—
2 38 49.4 1 0.9 |je— Note =>X %
1 0 0 00
40 51.9 1 14— 2 28 2 09
3 40 21 96
4 52 47 215
43 55.8 1 1.8 m— > e0 » 434
6 68 54 247
45 58.4 1 23 |j—
3 46 59.7 1 2.7
47 61.0 2 37 | —
48 62.3 2 46 m—
49 63.6 2 5.5 | —
50 64.9 6 8.2
51 66.2 5 10.5
52 67.5 3 11,9 p———
53 68.8 6 14.6
54 70.1 4 16.4
55 71.4 6 192 i ——
4 56 72.7 10 23.7
57 74.0 6 26.5
58 75.3 6 29.2
59 76.6 6 32.0
60 77.9 14 38.4
61 79.2 10 42.9
62 80.5 13 18, e ——————————————————————__________|
63 81.8 10 53.4
5 64 83.1 8 57.1
65 84.4 12 62.6
66 85.7 13 68.5
67 87.0 15 75.3
68 88.3 8 79.0
69 89.6 16 86.3
70 90.9 6 80.0 |——
71 92.2 10 93.6
6 72 93.5 6 96.3
73 94.8 3 97.7 | —
74 96.1 4 99.5 Jahr X cutoff  Durchfallquote
2019 767%  633% 10.0 %
2018 771 % 64.6 % 10.1 %
76 087 1 1000 2017 785%  646% 07.1 %
2016 80.5%  64.1% 06.4 %
Anzahl Kandidatlnnen N, 219 nombre de candidats
mogliches Punktemaximum N, 77 score maximum possible
Mittelwert X 6191 Xo, 80.40 moyenne
Standardabweichung 7.43 Se,  9.65 écart type
eliminierte Fragen (Nummern) 32,46, K18 questions éliminées (numéros)

+S
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Lausanne B3.1

Januar 2020 Janvier

3éme année d'études

Lausanne
Punkte- und Notenverteilung Répartition des points et des notes
K’ Halbpunktbewertung K" évaluation a demi-points
Note X X% f cumf% |Histogramm
40 52.6 1 0.4 |jm—
a1 53.9 1 0.9 Note =>X f %
1 0 0 00
3 42 55.3 2 1.7 | — 5 %3 o 00
3 34 4 17
4 45 101 433
5 56 116 498
45 59.2 2 2.6 — 6 o7 2 5o
46 60.5 9 6.4
48 63.2 6 9.0
49 64.5 5 112
4 50 65.8 13 16.7
51 67.1 10 21.0
52 68.4 13 26.6
53 69.7 14 32.6
54 71.1 17 39.9
55 72.4 12 45.1
56 73.7 16 51.9
57 75.0 1" 56.7
58 76.3 9 60.5
59 77.6 20 69.1
60 78.9 13 74.7
5 61 80.3 13 80.3
62 81.6 9 84.1
63 82.9 6 867 ——
64 84.2 6 89.3
65 85.5 6 918
66 86.8 7 948
67 88.2 4 96.6
68 89.5 3 97.9 r———
6
69 90.8 3 99,1 | ———
Jahr X cutoff  Durchfallquote
70 92.1 1 99.6  fmm—m 2019 806%  64.9% 02.4 %
2018 732 % 57.5 % 03.3 %
71 93.4 1 100.0  — 2017 70.7 % 49.4 % 01.5 %
: ' 2016 734%  526% 01.0 %
Anzahl Kandidatinnen N, 233 nombre de candidats
mogliches Punktemaximum N, 76 score maximum possible
Mittelwert X 56.43 Xo, 74.25 moyenne
Standardabweichung 6.06 So,  7.97 écart type
eliminierte Fragen (Nummern) 2,47,Ké questions éliminées (numéros)

+S



© AAE/IML, 14.February 2020, 13:34

Lausanne B3.2

Januar 2020 Janvier

3éme année d'études

Lausanne
Punkte- und Notenverteilung Répartition des points et des notes
K’ Halbpunktbewertung K" évaluation a demi-points
Note X X% f cumf% |Histogramm
40 52.6 1 0.4  m—
— o)
M 539 1 09 Note =>X f %
1 0 0 00
42 55.3 5 3.0 2 20 0 00
43 56.6 3 43 ———— 3 30 0 00
4 40 75 322
44 >7.9 > 64 5 53 149 639
45 59.2 5 8.6 6 66 9 39
4 46 60.5 10 12.9
47 61.8 6 15.5
48 63.2 6 18.0
49 64.5 7
50 65.8 7 24.0
51 67.1 7 27.0
52 68.4 12 32.2
53 69.7 14 38.2
54 71.1 15 446
55 72.4 13 50.2
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, i
56 73.7 8 53.6
57 75.0 12 58.8
58 76.3 11 63.5
5 59 77.6 11 68.2
60 78.9 15 74.7
61 80.3 11 79.4
62 81.6 1 BA.| T —————___ __ _ ________| +s
63 82.9 1 88.8
64 84.2 10 93.1
65 85.5 7 96.1
66 86.8 5 983
6 67 88.2 2 99,1 —
Jahr X cutoff  Durchfallquote
68 89.5 1 99.6  m—m 2019 742%  54.8% 01.2 %
2018 68.6 % 50.0 % 023 %
69 90.8 1 100.0 2017 69.4 % 50.6 % 03.1 %
: ' 2016 735% 533 % 00.0 %
Anzahl Kandidatinnen N, 233 nombre de candidats
mogliches Punktemaximum N, 76 score maximum possible
Mittelwert x 55.35 Xy, 72.83 moyenne
Standardabweichung 6.6 S,  8.68 écart type
eliminierte Fragen (Nummern) 11,21, K8 questions éliminées (numéros)



© AAE/IML, 13.February 2020, 11:10

Lausanne B3.3

Januar 2020 Janvier

3éme année d'études

Lausanne
Punkte- und Notenverteilung Répartition des points et des notes
K’ Halbpunktbewertung K" évaluation a demi-points
Note X X% f cumf% |Histogramm
27 35.1 1 0.4  —
Note =>X f %
1 0 0 00
2 7 0 00
3 3 22 313
4 37 101 432
5 52 124 530
34 442 1 0.9  — 6 - Y
35 455 1 1.3 —
37 48.1 2 2] —
38 49.4 3 34 —
39 50.6 1 3.8 —
40 51.9 2 47 | —
41 53.2 5 6.8
42 54.5 6 9.4
43 55.8 7 12.4
4 44 57.1 8 15.8
45 58.4 9 197  ———————————————
46 59.7 8 23.1
47 61.0 6 256
48 62.3 7 286
49 63.6 6 31.2
50 64.9 13 36.8
51 66.2 18 44.4
52 67.5 10 48.7
53 68.8 13 5.3 ———————————————— |
54 70.1 16 61.1
55 71.4 6 63.7
56 72.7 8 67.1
57 74.0 6 69.7
58 75.3 10 73.9
5 59 76.6 10 78.2
60 77.9 13 83.8
61 79.2 5 85,9 I——
62 80.5 8 89.3
63 81.8 7 92.3
64 83.1 7 953
65 84.4 3 06.6 | —
66 85.7 2 974 | ——
67 87.0 1 97.9  m—
68 88.3 1 983
6 69 89.6 1 O8.7 i Jahr X cutoff  Durchfallquote
2019  738% 543 % 02.9 %
70 90.9 2 99.6 | — 2018 750% 532 % 01.4 %
71 922 1 1000 2017 735%  544% 03.1 %
2016 729%  532% 02.0 %
Anzahl Kandidatinnen N, 234 nombre de candidats
mogliches Punktemaximum N, 77 score maximum possible
Mittelwert x 52.74 Xo, 08.49 moyenne
Standardabweichung 7.71 S, 10.01 écart type
eliminierte Fragen (Nummern) 11, 31, 55, 56 questions éliminées (numéros)

+S



© AAE/IML, 03.February 2020, 09:36

Lausanne B3.7

Januar 2020 Janvier

3éme année d'études

Lausanne
Punkte- und Notenverteilung Répartition des points et des notes
K’ Halbpunktbewertung K" évaluation a demi-points
Note X X% f cumf% |Histogramm
64 65.3 1 0.4  —
65 66.3 1 0.9  m— Note =>X f %
1 0 0 00
2 50 0 00
3
3 60 2 09
4 70 56 243
5 80 131 57.0
6 90 41 178
70 71.4 2 1.7 ——
71 72.4 5 3.9
72 73.5 2 4.8 | e——
74 75.5 2 5.7 i—
4
75 76.5 5 7.8
76 77.6 8 11.3
77 78.6 12 16.5
78 79.6 8 200 ———— ]
79 80.6 12 25.2
80 81.6 17 32.6
81 82.7 8 36.1
82 83.7 15 426
83 84.7 17 50.0
84 85.7 11 54.8
5
85 86.7 16 61.7
86 87.8 14 67.8
87 88.8 13 73.5
88 89.8 10 77.8
89 90.8 10 82.2
90 91.8 15 88.7
91 92.9 9 92.6
6 92 93.9 9 96.5
Jahr X cutoff  Durchfallquote
94 95.9 3 00,1 |—— 2019 774% 638 % 33%
2018 80.1 % 64.9 % 1.4 %
95 96.9 2 100.0 2017 73.1 % 60.4 % 3.7 %
: ' 2016 777% 643 % 1.6 %
Anzahl Kandidatinnen N, 230 nombre de candidats
mogliches Punktemaximum N, 98 score maximum possible
Mittelwert 83.4 Xy, 85.10 moyenne
Standardabweichung 5.86 S¢,  5.98 écart type
eliminierte Fragen (Nummern) 18, K6 questions éliminées (numéros)

+S



© AAE/IML, 22.February 2020, 07:41

Lausanne M1.1

Punkte- und Notenverteilung

K’ Halbpunktbewertung

Januar 2020 Janvier
Lausanne

4éme année d'études

Répartition des points et des notes

K" évaluation a demi-points

Note X X% f cumf% |Histogramm
37 51.4 1 0.6 |j—
Note =>X f %
1 0 0 0.0
3 39 54.2 1 1.2 |j— 2 22 0 0.0
3 32 2 1.2
4 42 28 164
5 52 128 749
6 62 13 7.6
44 61.1 1 1.8 —
46 63.9 1 2.3  |—
4
47 65.3 4 4.7 I ———
48 66.7 3 6.4 | T—————————
49 68.1 7 10.5
50 69.4 7 14.6
51 70.8 5 175  ——
52 72.2 14 257
53 73.6 18 36.3
54 75.0 16 45.6
55 76.4 14 53.8
56 77.8 8 58.5
5
57 79.2 9 63.7
58 80.6 15 72.5
59 81.9 12 79.5
60 83.3 13 87 e ————————————————————
61 84.7 9 92.4
62 86.1 3 942 | e—
63 87.5 4 06.5 ——————————
6
64 88.9 3 082 |e——
Jahr X cutoff  Durchfallquote
65 90.3 2 99.4 |e— 2019 70.1 % 51.7 % 04.5 %
2018 79.6 % 60.0 % 06.6 %
66 91.7 1 100.0  — 2017 69.1 % 51.4 % 05.4 %
’ ' 2016 69.3 % 53.2 % 06.8 %

Anzahl Kandidatinnen
maogliches Punktemaximum
Mittelwert
Standardabweichung

eliminierte Fragen (Nummern)

x|

55.3
478

Xy, 76.81
s, 6.64

nombre de candidats
score maximum possible

moyenne
écart type

questions éliminées (numéros)

+S



© AAE/IML, 21.February 2020, 07:23

Lausanne M1.2

Punkte- und Notenverteilung

K’ Halbpunktbewertung

Januar 2020 Janvier

Lausanne

4éme année d'études

Répartition des points et des notes

K" évaluation a demi-points

Note X X% f cumf% |Histogramm
31 37.8 1 0.6 m—
Note =>X f %
33 40.2 1 12— 1 0 0 00
2 18 0 00
3 31 4 23
4 a4 82 48.0
3 5 57 84 491
6 70 1 0.6
41 50.0 2 23  ——
44 53.7 4 47
45 54.9 5 76
46 56.1 5 10.5
47 57.3 5 135
48 58.5 3 15.2  r————
49 59.8 5 18] —
4 50 61.0 4 205
51 62.2 8 25.1
52 63.4 10 31.0
53 64.6 10 36.8
54 65.9 4 39.2
55 67.1 11 456
56 68.3 8 50.3 I ————————————————————— T TT T
57 69.5 13 57.9
58 70.7 14 66.1
59 72.0 6 69.6
60 73.2 15 78.4
61 74.4 3 80,1 T————
62 75.6 11 B6.5 I —————————————————————
5 63 76.8 5 895
64 78.0 5 92.4
65 79.3 4 94.7
66 80.5 6 98.2
67 81.7 1 98.8  m—
69 84.1 1 09,4  j—
6 Jahr X cutoff  Durchfallquote
2019 706%  51.7% 03.8 %
2018 63.1 % 44.8 % 05.3 %
73 89.0 1 100.0 2017 72.7 % 56.4 % 04.0 %
2016 766% 587 % 05.2 %
Anzahl Kandidatinnen N, 171 nombre de candidats
mogliches Punktemaximum N, 82 score maximum possible
Mittelwert x 55.56 Xy, 67.76 moyenne
Standardabweichung 6.69 Se, 8.16 écart type
eliminierte Fragen (Nummern) 22 questions éliminées (numéros)

+S
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Lausanne M1.3 Januar 2020 Janvier 4éme année d'études

Lausanne
Punkte- und Notenverteilung Répartition des points et des notes
K’ Halbpunktbewertung K" évaluation a demi-points
Note X X% f cumf% |Histogramm
31 37.3 1 0.6 m—
Note =>X f %
1 0 0 00
2 17 0 00
3 30 5 3.0
4 43 39 234
3 5 56 110 659
6 69 13 7.8
39 47.0 1 1.2 |—
41 49.4 1 1.8 p—
42 50.6 2 3.0  ——
43 51.8 1 3.6  —
44 53.0 1 42  —
45 54.2 4 6.6
46 55.4 2 78
47 56.6 3 06 —————
48 57.8 2 10.8  n———
4 49 59.0 2 12,0  ——
50 60.2 4 14.4
51 61.4 4 16.8 |——
52 62.7 3 18.6 T————
53 63.9 3 204  ——
54 65.1 3 222  —
55 66.3 7 2623
56 67.5 11 32.9
57 68.7 7 37.1
58 69.9 15 46.1
59 71.1 12 533 I ———————————————————————————————
60 72.3 7 57.5
61 73.5 9 62.9
5 62 74.7 10 68.9
63 75.9 7 73.1
64 77.1 6 76.6
65 78.3 11 83.2
66 79.5 4 85.6 | e—
67 80.7 5 88.6
68 81.9 6 922
69 83.1 4 94.6
70 84.3 3 06.4 T —————
6 71 85.5 2 97.6 | e—— Jahr X cutoff  Durchfallquote
72 867 | 2 988 me— 08 7a% 2% 07o%
73 88.0 2 100.0 2017 695%  536% 05.4 %
2016 67.1%  48.0% 08.2 %
Anzahl Kandidatinnen N, 167 nombre de candidats
mogliches Punktemaximum N, 83 score maximum possible
Mittelwert x 58.69 Xo, 70.71 moyenne
Standardabweichung s 7.48 Se,  9.01 écart type
eliminierte Fragen (Nummern) 25, 50, K4 questions éliminées (numéros)
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Lausanne M1.7

Januar 2020 Janvier 4éme année d'études

Lausanne
Punkte- und Notenverteilung Répartition des points et des notes
K’ Halbpunktbewertung K" évaluation a demi-points
Note X X% f cumf% |Histogramm
22 28.2 1 0.6 |u—
Note =>X f %
1 0 0 00
2 2 18 1 06
3 31 318
4 44 31 183
5 57 122 722
6 70 12 71
34 43.6 2 1.8  n——
3
43 55.1 1 2.4
48 61.5 1 3.0  |j—
49 62.8 1 3.6 j—
4 50 64.1 1 41 —
51 65.4 2 5.3  —
52 66.7 5 8.3
53 67.9 4 10.7
54 69.2 7 14.8 | —— |
55 70.5 6 18.3
56 71.8 4 20.7
57 73.1 7 24.9
58 74.4 10 30.8
59 75.6 1" 37.3
60 76.9 9 42.6
61 78.2 7 46,7 ——————
62 79.5 1" 53.3
5 63 80.8 10 59.2
64 82.1 16 68.6
65 83.3 10 74.6
66 84.6 8 79.3
67 85.9 13 87.0
68 87.2 5 89,0 ———
69 88.5 5 92.9
70 89.7 2 94|  i——
71 91.0 6 97.6
6 72 923 1 98.2
73 93.6 2 99, | ——
74 94.9 1 100.0
Anzahl Kandidatinnen N, 169 nombre de candidats
mogliches Punktemaximum N, 78 score maximum possible
Mittelwert 61.0 Xo, 78.21 moyenne

Standardabweichung

7.09 Se,  9.09 écart type

+S
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Lausanne M2.1

Punkte- und Notenverteilung
K’ Halbpunktbewertung

Januar 2020 Janvier
Lausanne

5éme année d'études

Répartition des points et des notes

K" évaluation a demi-points

Note X X% f cumf% |Histogramm
8 26.7 1 0.5 m
2 Note =>X f %
1 0 0 0.0
2 5 1 0.5
3 10 0.0
4 15 8 3.6
5 20 87 39.4
6 25 125 56.6
3
15 50.0 1 0.9 mm
16 53.3 1 1.4 m
4 17 56.7 1 1.8 jum
18 60.0 2 2.7  —
19 63.3 3 4.1  —
20 66.7 10 8.6
21 70.0 8 12.7 | ——————
5 22 73.3 12 176 e —— oo
23 76.7 22 27.6
24 80.0 35 43.4
25 83.3 28 DD, | | ——
26 86.7 28 68.8
6 27 90.0 30 82.4
28 93.3 22 03—
29 96.7 14 98.6
30 100.0 3 100.0

Anzahl Kandidatinnen

maogliches Punktemaximum
Mittelwert
Standardabweichung

N, 221

N, 30

X 2478 Xy, 82.60
3.0 s, 10.00

nombre de candidats

score maximum possible

moyenne
écart type

-S
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Lausanne M2.2

Punkte- und Notenverteilung
K’ Halbpunktbewertung

Januar 2020 Janvier
Lausanne

5éme année d'études

Répartition des points et des notes

K" évaluation a demi-points

Note X X% f cumf% |Histogramm
12 414 1 0.5 jum
Note =>X f %
3 1 0 0 00
13 448 2 1.4 — 5 5 o 00
3 8 3 1.4
5 20 150 67.6
6 26 4 1.8
15 51.7 6 7.2
16 55.2 8 10.8 | pe——
4
17 58.6 7 14.0
18 62.1 17 216
19 65.5 20 30.6
20 69.0 28 432
21 72.4 35 59.0
22 75.9 25 70.3
5
23 79.3 29 83.3
24 82.8 22 93.2
25 86.2 11 98.2
6 26 89.7 3 99.5  j—
Jahr X cutoff  Durchfallquote
2019 83.1 % 59.3 % 00.9 %
2018 76.2 % 53.3 % 00.5 %
27 93.1 1 100.0 mm 2017 743 % 50.0 % 01.7 %
: ' 2016 65.8% 467 % 00.0 %
Anzahl Kandidatinnen N, 222 nombre de candidats
mogliches Punktemaximum N, 29 score maximum possible
Mittelwert x 20.63 Xy, 71.14 moyenne
Standardabweichung 2.96 S, 10.21 écart type
eliminierte Fragen (Nummern) 18 questions éliminées (numéros)

+S
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Lausanne M2.3

Januar 2020 Janvier

5éme année d'études

Lausanne
Punkte- und Notenverteilung Répartition des points et des notes
K’ Halbpunktbewertung K" évaluation a demi-points
Note X X% f cumf% |Histogramm
10 333 1 05 mum
Note =>X f %
1 0 0 00
2 3 0 00
3 12 40.0 1 09 mum 3 9 4 138
4 15 63 284
6 27 14 6.3
15 50.0 4 3.6 —
16 53.3 2 45
17 56.7 1 95
4
18 60.0 8 131
19 63.3 10 17.6 i ——— === === ————————————1
20 66.7 28 302
21 70.0 21 396
22 733 22 49.5
23 76.7 27 61.7
5
24 80.0 19 70.3
25 83.3 26 82.0
26 86.7 26 93.7
27 90.0 7 96.8
6 28 933 3 08 |—
29 96.7 3 995 |e— Jahr X cutoff  Durchfallquote
2019 756%  448% 019 %
2018 74.3 % 46.7 % 00.5 %
30 100.0 1 100.0 m 2017 67.8 % 433 % 02.2 %
' ' 2016 728%  448% 02.0 %
Anzahl Kandidatlnnen N, 222 nombre de candidats
mogliches Punktemaximum N, 30 score maximum possible
Mittelwert 22.25 Xo, 7417 moyenne
Standardabweichung 3.39 S, 11.30 écart type

+S
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Lausanne M2.4

Januar 2020 Janvier

5éme année d'études

Lausanne
Punkte- und Notenverteilung Répartition des points et des notes
K’ Halbpunktbewertung K" évaluation a demi-points
Note X X% f cumf% |Histogramm
15 51.7 2 0.9
3 Note =>X f %
1 0 0 00
2 6 0 00
3 11 2 09
4 16 31 136
6 26 46 202
4 18 62.1 4 4.4 |—
19 65.5 1 9.2
20 69.0 12 14.5
21 72.4 10 18.9 T —
22 75.9 17 26.3
5 23 79.3 42 447
24 82.8 36 60.5
25 86.2 44 79.8
26 89.7 27 C AN e —————
6
27 93.1 13 97.4
Jahr X cutoff  Durchfallquote
2019 742%  448% 00.5 %
2018 74.8 % 44.8 % 00.0 %
28 96.6 6 100.0 2017 70.1 % 44.8 % 01.1 %
: ' 2016 734%  44.4% 00.0 %
Anzahl Kandidatinnen N, 228 nombre de candidats
mogliches Punktemaximum N, 29 score maximum possible
Mittelwert X 23.48 Xo, 80.97 moyenne
Standardabweichung 2.55 Se, 879 écart type
eliminierte Fragen (Nummern) 2 questions éliminées (numéros)
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